



ZARZĄD BUDYNKÓW MIEJSKICH II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35 B www.tbs2.pl

Rejestr KRS0000061651 Sąd Rejonowy Gliwice NIP: 631-22-45-832 REGON: 276 590 157

Konto Bankowe: Millennium bank Nr 46 1160 2202 0000 0005 6156 1785

Biuro Obsługi Klienta: bok@tbs2.pl Tel. 32 300 00 20

Kapitał Zakładowy - 99 169 000,00 PLN



Gliwice, 01.12.2023 r.

Nr sprawy: 100A/2023/TR

Dotyczy zamówienia o nazwie:

Budowa dwóch wiat fotowoltaicznych zlokalizowanych nad istniejącymi miejscami postojowymi przy ul. Warszawskiej w Gliwicach (dz. Nr: 119, 120, 105/1, 105/2, 104/3, obręb Zatorze) wraz z wewnętrzną instalacją elektryczną dla potrzeb istniejącego budynku zgodnie z dokumentacją projektową oraz pozwoleniem na budowę.

Zgodnie z art. 285 u. 3 ustawy Pzp zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

PYTANIE nr 1

Do pkt. 5.4 Zamawiający oczekuje

Dział zdolności technicznej i zawodowej

Zamawiający oczekuje od wykonawcy zrealizowania co najmniej dwóch zamówień z zakresu budowy wiat samochodowych z zadaniem z paneli fotowoltaicznych o mocy w zakresie 39,8 kW do 40 kW. Prosimy o wyjaśnienie czy dopuszczalne są referencje dla tego typu instalacji o mocy nie mniejszej jak 39,8 kW bez górnej granicy mocy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza referencje dla instalacji fotowoltaicznej o mocy nie mniejszej niż 39,8 kW, bez górnej granicy mocy.

PYTANIE nr 2

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie słownictwa w punkcie postępowania "Rozdział XXI. Informacje o warunkach udziału w postępowaniu, jeżeli Zamawiający je przewiduje" Mamy zapis "jeżeli" niejednoznaczny. Czy zatem należy rozumieć punkty Rozdziału XXI jako zobowiązujące, czy to kwestia do uszczegółowienia, bądź nie wszystkie punkty w rozdziale będą rozpatrywane?

Odpowiedź:

Nazwa rozdziału SWZ wynika wprost z zapisu art. 281 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605).

PYTANIE nr 3

Do pkt. 4.2.2

Podpunkt 2.1 zadanie nr.1

Czy Zamawiający dopuszcza inne materiały z których zostanie wykonana konstrukcja wiat a cechujące się trwałością i niskimi kosztami utrzymania takimi jak stal nierdzewna, aluminium, konstrukcje kompozytowe epoksydowo-szklane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych materiałów do wykonania konstrukcji wiat.